
  

   

 

 
    

 JULKLAPPAR TILL HELA SLÄKTEN  

- FRAKTFRITT VID 500 KR  

Här kommer några förslag på omtänksamma gåvor till nära och kära.   

Med rabattkod "jul2010" får du fraktfri leverans när du handlar för över 500 kr.  

Klicka på paketen för att komma diekt till vår OUTLET med extra billiga priser. 

Passa på att fynda och fyll förrådet med julklappar!     
                                                                                        

 
 

 

NYTT I LAGER!  

 

MJUK EKOLOGISK VÄRMESJAL, SUCCÉN FRÅN HÄLSOMÄSSAN 
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En mjuk värmesjal som stannar på plats även när du rör dig. Värm/kyl efter 

önskemål. Linda den runt halsen som skönt sitt-och-sov-stöd på resan.  

Sjalen kan lindas runt en arm eller ett ben, bäras över axlarna eller knytas tvärs över 
ryggen för att behandla området mellan skulderbladen. Lägg den bakom nacken, med 
ändarna fram över axlarna och knyt dem bak på ryggen. Förbättrar din hållning när 
du arbetar framför datorn.  

Sjalen är sydd av tre lager tyg och blir något varmare på den räfflade sidan.Värme 
ger dig skön smärtlindring och hjälper dig att slappna av när du har ont i höft, mage 
eller ryggslut. Sjalen ger även ljuvlig svalka. Kyl den i frys för att dämpa svullnad eller 
lindra huvudvärk.  

material: 100% ekologisk bomullstrikå  
fyllning: druvkärnor från Europas vinodlingar  

mått 18 x 210 cm 

uppvärmning 
i mikro: 1 minut på 700 watt 
i ugn: linda in sjalen i ugnsfolie eller i handduk,  

värm 8-10 minuter på 150 grader. 

Pris 340 kr 

  

                         

     till den stressade                     till babyn                           till den frusne 

      - en värmekrage              - ett värmande hjärta                 mysiga mikrotofflor  
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                   KRAGE                               BÄLTE                      TREDELAD RAK 

  

                                          

     TOFFLOR   S, M , L                      HJÄRTA                      VÄRMESULOR  

   

     I VÅR OUTLET HITTAR DU FLER VARIANTER TILL LÅGT PRIS. 

  

  

 

  

NYTT I LAGER! 

                       

 MEDITATIONS-/AMNINGSKUDDE, NU I EKODENIM 
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En njurformad sittkudde lämplig för lotus- och halvlotusställning. Kuddens urskålning 
ger plats för hälarna, kudden ger stöd även för övre delen av låren. Denna variant 
har ingen innerkudde, skalen ligger direkt i ytterfodralet. Öppning med 
kardborreband.  

Material: 100% ekodenim eller bomullscanvas.  
Fyllning: Boveteskal, höjden kan justeras genom att tömma ur eller fylla i skal.  
 
Mått: c:a 33 x 55 cm  

Pris 480 kr 
   

JULKLAPPSTIPS TILL RESENÄREN 

   

   

Sval, formbar och stödjande krage för dig som reser ofta och vill ha en bra kudde 
som gör att din nacke hålls upprätt även när du somnar i sittande ställning.  
Du formar den enkelt med händerna. 
   

Ihopvikt blir den till ett skönt svankstöd om din flyg-, buss- eller tågfåtölj är 

obekväm. Kudden kan enkelt hängas runt ett axelband på en väska. 

Pris 340 kr.  
 

  

TILL DEN SOM ÄLSKAR ATT BAKA 

                             

 Förkläden, grythandskar och handdukar med bra grepp.  
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VINNARE 

Vi har dragit tre vinnare av röda värmekragar för november månad. Håll utkik i 
din inkorg om du är en av dem, det händer ibland att vi inte får svar från våra 
vinnare.  

I december månad lottar vi ut en värmesjal. 

Tipsa gärna dina vänner och bekanta om att anmäla sig till vårt nyhetsbrev!  
 

Vi önskar dig en riktigt mysig och harmonisk jul. 

     

   
Mvh Josephine och Eva, Nyttadesign 

 

  


